
2016.12.14.J:\work\Kepek\nyomi\55.doc dr. Kaposvölgyi Lívia  1 / 1 

 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
55/2016. (XII. 13.) 

önkormányzati rendelete 
 

az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló 51/1995. (XII.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
Az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi Alap 

kezeléséről szóló 51/1995. (XII.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet.) 18. 

§-a helyébe a következő rendelkezés lép 

 

„18. § A Foglalkoztatási és Munkahelymegőrzési Támogatási Keret (a továbbiakban: 

Támogatási Keret) kezelője a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Bizottság. A Támogatási 

Keretből a vállalkozásfejlesztési és befektetés-támogató programról szóló rendelet 

rendelkezéseinek megfelelően adható támogatás.” 
 

2. § 
 

Hatályát veszti a Rendelet 19-20/B. §-a. 

 

3 .§ 
 

E rendelet 2016. december 31-én lép hatályba.  

 

 

Kaposvár, 2016. december 08. 
 

 

 

  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester             jegyző 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


